

17 barn föddes detta år, 8 pojkar och 8 flickor.

8 äktenskap ingicks och 11 dödsfall inträffade. Av de döda var 4 minderåriga.

Detta år utökades 1686 års kyrkolag med bestämmelsen, att husförhörslängder skulle föras i socknarna.

Påbudet efterlevdes inte av kyrkoherde Follén, för först efter hans död började husförhörslängder, att föras 1779.

Wid **sockenstämman** var återigen frågan om kyrkans behov av reparation uppe. Men liksom tidigare beslöts, med hänsyn till omständigheterna och andra tryckande ebsvär. låta frågan anstå.

Orgelverket i kyrkan var i behov av översyn och bestämdes att organisten Lagergren skulle verkställa detsamma.

På sockenstämman klagades över de svåra tiderna, då spannmålen blivit flerdubbelt dyrare.

Kyrkoherden klagade över att prästrättighernas utgörande ej följde med den uppstigna dyrheten.

Frågan väckte stor diskussion och till slut bestämdes, att varje helgård skulle betal 18 daler kopparmynt och de mindre i proportion därtill, för året.

De som ej hade penningar fick betal in natura.

Sockenskomakaren Petter Jönsson anklagade Olof Botvidsson på Fristadsbacken för intrång i ämbette.

Församlingen ansåg sig inte göra någonting annat än varna Botvidsson och vid behov uppmana Petter Jönsson låta lagföra Olof Botvidsson.

Sockensmeden Hanberg begärde hjälp för uppförandet av en stugubyggnad och uppdrogs åt kyrkovärdarna att bl.a. försöka köpa ryttaren Fyrmans halva bod och med sammanskjutande hjälpa Hansberg.

Häradsrättens sammanträden hölls även detta år i Fristads gästgivaregård.

Inspektör Kindstrand misstänkte bonden Jonas Ersson i Fyrby, för att han ej betalat husröta (dåligt underhåll av hus eller vanvård av jord) vilken han skulle göra enligt dem emellan upprättat kontrakt.

Av rannsakingen framgick att de brukat Fyrby Södergård i halvnadsbruk, där registratorn John Wikmark var ägare av hemmanet.

Jonas Ersson dömdes betala husrötan med 3 ½ tunna spannmål.

Dp Jonas Ersson för tillfället saknade möjlighet att betala gick kronolänsmannen Wiman och nämndeman Botvidsson i brogen för honom.

Då åverkan av skog på Ragntorps och Nybbles ägor förekommit utsattes ett vite på 10 daler silvermynt för den som gjorde skada där.

Samma var förhållandet på Prästgårdens och Ljunga byalags ägor ochs amma vite 10 daler silövermynt utsattes.

Båda besluten skulle kungöras från predikstolarna i närliggande kyrkor minst två gånger.

Gästgivaren Petter Bergman anklagade bonden Eric Persson och hans hustru Brita Mathsdotter i FDristad för att olovligt idkat brännvinsförsäljning till bl.a. resande vid Fristads gästgivaregård. Båda skulle också utbrutit i ovetit och okväden mot Bergmans folk. Flera vittnen hördes, men ett vittne saknades då han brutit ett ben, varför målet skulle uppskjutas. Något utslag senare i detta mål synes icke skett, kanske beroende på att Petter Bergman slutade som gästgivare. Tinget avslutades med, att häradsrätten upprättade skogsskiften över det årsbehov detta härads skogslösa åboar till byggnad och stängsel behövde från häradsallmänningen.